
 
 

 

 

 

 

 

                                             COMUNE DI ONANO 

                               Piazza Monaldeschi n. 1 – 01010 Onano (Vt) 

                                 Tel. 0763/78021 – Fax. 0763/78391 

                                              comuneonano@pec.it 
                                                                              

 

 

 

prot. 4735 
 

                                                                                        Dott. Pesci Francesco 

                                           Sede 
 

 

 

Oggetto: conferimento incarico Istruttore Direttivo Contabile cat. D con Responsabilità Area Eco-

nomico-finanziaria 
 

 

IL SINDACO 
 

Premesso 

-  che con deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 25.09.2021 si dava corso alla sele-

zione ex art. 110 del D.Lgs 267/2000 per il conferimento dell’incarico di istruttore direttivo 

contabile di questo Comune con rapporto part time 18 ore settimanali cat. D1; 

- che con determina del Responsabile dell’Area Ammnistrativa n. 159 del28/09/2021 si av-

viava la procedura per la selezione e si approvava l’avviso pubblico relativo alla suddetta se-

lezione;  

- che con determina  Responsabile dell’Area Ammnistrativa n. 192 del 27.09.2021 si prende-

va atto delle domande di partecipazione pervenute e, conformemente all’avviso pubblicato, 

si ammettevano alla selezione i candidati in regola con la documentazione presentata e si va-

lutavano i curricula pervenuti; 
 

Visto il verbale datato 23.10.2021 con il quale il Responsabile del Personale prendeva atto della 

domanda e verifica i requisiti necessari per la sua ammissione; 
 

Ritenuto rispondente alle necessità di questo Comune il profilo professionale del candidato Dott. 

Pesci Francesco; 

 

Ritenuto di dover conferire l’incarico di Istruttore Direttivo contabile cat. D; 
 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visti gli artt. 50, comma 10 e 109 comma 2 del D.lgs 267/2000; 
 

Visto l’art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 

 

DECRETA 
 

Di conferire al Dott. Francesco Pesci, nato a Viterbo  il 07.08.1974 e residente a Marta in via Gari-

baldi n.28, l’incarico di Istruttore Direttivo Contabile cat. D con Responsabilità dell’Area Economi-

co- finanziaria a decorrere  dal 01.11.2021 e fino alla scadenza del mandato amministrativo e co-

munque non oltre i tre anni;   
   

Di attribuire al Dott. Pesci Francesco, oltre al trattamento economico previsto dal vigente CCNL per 

la Cat. D1, una retribuzione di posizione pari a € 4.000,00 annui lordi, e di risultato in una misura 



 
 

 

 

 

 

 

                                             COMUNE DI ONANO 

                               Piazza Monaldeschi n. 1 – 01010 Onano (Vt) 

                                 Tel. 0763/78021 – Fax. 0763/78391 

                                              comuneonano@pec.it 
                                                                              

 

 

 

del 15% della retribuzione di posizione in godimento, da corrispondere a seguito di valutazione an-

nuale rapportata ai mesi di espletamento del servizio; 
 

La Giunta Comunale con apposito atto provvederà al conferimento delle risorse finanziarie e degli 

indirizzi programmatici per l’espletamento degli atti di gestione. 
 

Il presente provvedimento sia notificato personalmente all’interessato. 
 

 

 

Onano, 30/10/2021 
 

 

                                                                                             Il Sindaco 

   Giuliani Giovanni 
 

 


